

OF: 020/2020 - PRES/CONS. DEL

São João del Rei, 07 de dezembro de 2020.

De: Marcelo Carvalho

Presidente do Conselho Deliberativo do Athletic Club

Para: Conselheiros Eleitos Biênio 2021/2022

C/C: Leandro da Silva Bini Presidente do Athletic Club

Assunto: Eleição do Presidente do Conselho e Posse da Diretoria Executiva

ELEIÇÃO CONSELHO DELIBERATIVO E POSSE DIRETORIA

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Conselho Deliberativo do Athletic Club, no uso de suas atribuições, conforme previsto em Instrumento regulamentador Estatutário, a saber, em Artigo 68°, vem por meio deste, convocar os membros eleitos do referido Conselho, para Eleição de seu Presidente.

Deverá o rito seguir o cronograma abaixo estabelecido:

- i) Local Praça de Esportes;
- ii) Dia 17/12/2020;
- iii) Horário de início da Eleição do Presidente do Conselho Deliberativo às 18:00hs:
- iv) Horário de Término da Eleição do Presidente do Conselho Deliberativo às 18:45hs.

Insta aos presentes, que estejam trajados com suas máscaras, uma vez que a Direção irá garantir que todos os procedimentos serão tomados em razão da pandemia.

Atenciosamente,

Marcelo Car

Presidente do Conselho Deliberativo
Athletic Club